
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235047/

Código da publicação: 235047

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 18:55:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2023

N° do Processo/Ano: 66/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2023 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição parcelada de Medicamentos Manipulados a serem distribuídos aos pacientes atendidos
pelo município de Arco Íris, no período de 12 (doze) meses
Resumo:
Aquisição parcelada de Medicamentos Manipulados a serem distribuídos aos pacientes atendidos
pelo município de Arco Íris, no período de 12 (doze) meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2023 00:00:00 Contrato nº 56 Baixar

13/11/2023 00:00:00 Contrato nº 54 Baixar

07/11/2023 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

11/10/2023 00:00:00 Proposta eletronica Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235047/pspan-stylecolorblackaquisicao-parcelada-de-strongmedicamentos-manipuladosstrong-a-serem-distribuidos-aos-pacientes-atendidos-pelo-municipio-de-arco-iris-no-periodo-de-12-doze-mesesspanp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afde428971315ce7a205b4311dea22ba.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8665e3ed12bbfdc9d855019d1514077e.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/716d89fc3769ec034327ab0d5d5d13a6.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dab6e9431c7aed1b46b489925ede4286.xlsx


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/10/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd9770d4082d41b46a2bd92f001eff4f.pdf

